大阪商工会議所からのお知らせ
http://www.osaka.cci.or.jp/

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

流通･サービス産業部発第84号
平成２６年１０月２３日
サービス産業部会員 各位
大阪商工会議所
サービス産業部会長　南　昭彦
第９回サービス産業部会　開催のご案内
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、大阪商工会議所事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、標記部会を開催し、我が国経済の展望と課題をテーマに、弁護士で　元財務事務次官の真砂靖氏よりご講話を賜ります。ご多忙のところ誠に恐縮ではござい　ますが、お差し繰りご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。
敬 具
記

【日　時】平成２６年１１月２０日(木) １４：００ ～ １５：１５
【場　所】大阪商工会議所 ５階　５０２号会議室
【講　演】「日本経済の展望と課題 ～本当の景気回復に向けて、国が、我々がすべきこととは？～」
真砂　靖 氏（弁護士、元財務事務次官）
	真砂　靖（まなご やすし）氏　略歴（抜粋）
昭和52年 司法試験合格。昭和53年 東京大学法学部卒業、大蔵省入省。
昭和58年 山口県防府税務署長。平成7年 在スペイン日本大使館参事官。平成10年 主税局課長。
平成13年 主計局主計官。平成18年 主計局次長。平成22年 主計局長。平成24年 財務事務次官。
平成25年10月 東京大学大学院客員教授（ビジネスローセンター）。
平成26年 2月 弁護士登録（西村あさひ法律事務所）。

以 上
※ご出席（代理可）の場合のみ、１１月１７日（月）までに下記にてご回示ください。
本件担当：大阪商工会議所 流通・サービス産業部 流通担当 土居・大石
TEL：06-6944-6440　FAX：06-6944-6565　E-mail：doi@osaka.cci.or.jp

FAX：06-6944-6565　　　　　　　　　流通・サービス産業部 流通担当　土居 行
第９回サービス産業部会（回示）

＜平成２６年１１月２０日（木）１４：００ ～ １５：１５＞
標記部会に出席します
貴社名：
ご芳名：　　　　　　　　　　　　　　所属・役職：
住　所：（〒　　‐　　　）
ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

Ｅ‐ｍａｉｌ：
◆ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡･情報提供（eメール含む）のために利用するのをはじめ、講師には参加者名簿として配布します。

1